. gﬁyr;ﬂﬁ;ﬁrﬁ; prav/ /rf.(,vr.rq'r,}pﬂﬂ - UNIDN E EURDPEA
‘ a Fondo sociale eurcpeo
o del . fé’”&“ Fondo surepeo di sviluppo regionale

LF’nr lo scuola

Prot. n. 240 del 24/03/2025

Agli Atti del progetto
Al Sito Internet sezione PON
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione - Avviso pubblico Prot. n. 136505 del
09/10/2024 - “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO)
all’estero” - Awviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” - Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse

| — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B

TITOLO PROGETTO: "EN EL TRABAJO!"
CUP C24D24001270007

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

VISTO
v' Awviso pubblico Prot. n. 136505 del 09/10/2024 — “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le
competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei termini della procedura
“a sportello”, - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6
— Azioni 10.2.2A e 10.6.6B;

VISTO

v il progetto presentato dalla scuola paritaria Istituto Mecenate con la Candidatura n. 1094251 - Scuola paritaria

ISTITUTO MECENATE - Codice CUP: C24D24001270007

VISTO
v il provvedimento emesso dall’AG di autorizzazione del progetto del 24/03/2025 afferente all’avviso di cui sopra;

DECRETA

MECENATE

ACADEMY



00N

AMonisdoro doll Ftrsions - UNIONE EUROPEA
kP‘nl la scuola

. Fondo sociale eurcpec
o dol . Werde Fonds europeo di sviluppo regienals

La formale assunzione a bilancio, per I'E.F. 2025 dei finanziamenti relativi alla realizzazione del PCTO all’estero:

CODICE CUP Titolo Progetto Articolazione Moduli Importo autorizzato
v ENEL
€24D24001270007 "EN EL TRABAJO!" TRABAJO! €37.390,50
v" ENEL
TRABAJO!2° | €37.390,50
GRUPPO

Il finanziamento previsto a valere sul PON — Fondo Sociale Europeo (FSE) dovra essere iscritto in una specifica area delle

entrate come richiesto dalle disposizioni normative vigenti in materia.

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

Il legale rappresentante

Dott. Fabio Cataldi

Firmato digitalmente da:

CATALDI FABIO

Firmato il 24/03/2025 18:15

Seriale Certificato: 2707391

Valido dal 05/09/2023 al 05/09/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

MECENATE

ACADEMY



		2025-03-24T17:15:58+0000
	CATALDI FABIO




